UBND TỈNH TÂY NINH
QUỸ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày         tháng      năm

GIẤY GIAO NHẬN
HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ KÝ QUỸ CẢI TẠO PHỤC HỒI MÔI TRƯỜNG
Hôm nay, ngày      tháng        năm   , tại Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh, chúng tôi gồm:
I. Bên giao hồ sơ

Ông/bà:
Công ty:
Địa chỉ:
Điện thoại:
II. Bên nhận hồ sơ (Quỹ Bảo vệ môi trường)

Ông/bà:
III. Hồ sơ đề nghị ký quỹ cải tạo, phục hồi môi trường gồm:

	BÊN GIAO
	BÊN NHẬN

Mẫu 1